
Uchwała Nr 85/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie przynależności Kół do Rejonów 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu na podstawie wniosków zainteresowanych Kół postanawia: 

 

1. Przyłączyć następujące Koła do Rejonów: 

 Koło PZW nr 77 Naramowice do Rejonu 1 

 Koło PZW nr 94 Wierzbak Poznań do Rejonu 1 

 Koło PZW nr 121 Stęszew do Rejonu 3 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 86/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zakazu wędkowania 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW i wniosek Koła nr 181 

Wschowa, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Wprowadzić zakaz wędkowania na zbiornikach Łęgoń Duży i Łęgoń Mały metodą 

spławikowo – gruntową do 31 grudnia 2018 roku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 87/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie zakazu wędkowania 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Upoważnić Koła – opiekunów wód do wprowadzania czasowego zakazu wędkowania 

po zarybieniu zbiorników znajdujących się pod ich opieką i określania terminu 

zakazu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 88/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie sfinansowania zakupu materiałów na zabiegi sanitarno – higieniczne na zbiorniku 

Lipówka 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 13 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Wydzielić kwotę do 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) netto na 

pokrycie kosztów zakupu materiałów do zabiegów sanitarno – higienicznych na 

zbiorniku Lipówka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 89/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie przekazania darowizny na UNICEF 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać na rzecz UNICEF kwotę 500 zł na wsparcie ofiar trzęsienia 

ziemi i tsunami w Indonezji. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 90/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie przekazania darowizny na rzecz Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą” 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać kwotę 500 zł na rzecz Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą”. 

Darowizna przeznaczona na pomoc i ochronę zdrowia Damiana Jakubowskiego. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 92/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia kartotek 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

zatwierdza wzór „Karty ewidencyjnej członka PZW” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 93/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie wydzielenia funduszu na wycinkę drzew 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić 1.900 zł netto na wycinkę drzew na stanicy przy jeziorze 

Łódzko – Dymaczewskim.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 94/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie porozumień na wędkowanie 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 28 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu nie wyraża zgody na podpisanie porozumienia na wędkowanie w 2019 roku 

z Okręgami PZW Kalisz, Legnica, Wałbrzych i Wrocław. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 97/18  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 listopada 2018 r.  

 

w sprawie rozwiązania porozumienia na wędkowanie 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 28 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia rozwiązać ze skutkiem do końca roku 2018, porozumienie na 

wędkowanie z Okręgiem PZW Wrocław. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 


